Ardricus advocatus. Johannes ....... fredus . Cadalus . Marcus. Isnardus. Icarugo .

Allo judices. Uberto . Rustigello . Audo. Operto ....... Rainerio et Attingo. Ugo et

reliqui plures. Ibique in eorum presentia veniens dominus Milo Patavensis ecclesiae
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episcopus una cum advocato suo Uberto retulerunt ac ceperunt dicere ac postulare

mercedem . Petimus vobis dominus Luitaldus dux ut propter Deum et anime vestre

mercede faciatis nobis rectum de Ugolino de Cingularia qui tenet casam unam in iam

dicta civitate Padua juris iam dicti episcopatus et dedignatur propter nos distringi

aut justiciam facere. Et similiter justiciam faciatis nobis de filiis quondam Fuscoli

qui tenent molandinum unum in fluvio Rotrone ...... ti episcopatus quem esterna

die vincerunt super quendam Sigimbaldum . Cum ipse dominus Milo episcopus una

cum advocato suo Uberto taliter petissent mercedem . tunc ibi loco per judicum iu

dicio qui ibi fuerant et per lignum quod in sua tenebat manu investivit iamdictum

Milonem episcopum et advocatum ejus Uberto de iam dicta casa et molandino ad

hactenus. et insuper misit banum super predictum episcopum et advocatum ejus et

super predicta casa et molandino in duo mille mancosos aureos. ut nullus quilibet

homo inquietare aut disvestire vel molestare iam dictum episcopum et advocatum

ejus et pars iam dicti episcopatus audeat ex iam dicta casa et molandino sine legali

judicio. Qui vero hoc fecerit predicta duo mille mancosos auri se compositurum

agnoscat. medietatem parti publice, medietatem eidem episcopo et advocato suisque

successoribus. Finita est causa et hanc noticiam propter securitatem ejusdem Milonis

episcopi et predicti episcopatus fieri amonuerunt. Qui idem et ego Olveradus domini

Heinrici serenissimi augusti notarius ex iussione jam dicti domini ducis seu judicum

amonicione scripsi . Factum hoc est anno dominice incarnacionis mille octuagesimo

quinto. tercio die Marcii . Indictione octava .

Hec crux + Signum manus domini Liutaldi ducis qui hanc noticiam fieri iussit.

Al. m . Uugo iudex interfui.

Al . m . Ego Gotefredus iudex interfui.

Il duca Liutaldo fece una croce grande di suo pugno in questo e nel placito che segue. Intorno

a che scrive il Brunacci ( Stor. Eccles., p . 563) : Quei che pensano, che i vescovi e i principi o altri ,

che pongono la croce invece del proprio nome, facessero ciò perchè non saperano scrirere , non credo

che pensino sempre bene.

1085, 3 Marzo. Liutaldo duca riconosce spettare al vescovo di Padova la